
 この度は、2011年度関西学連第一回定例戦にご参加いただきありがとうございました。今大会で競技責任者を

務めました、松尾遼と申します。

　今大会におけるNクラスの成績に関してですが、結論としては競技不成立とさせていただきます。Nクラスにお

いて地図に記載したコントロール位置説明のユニット番号と実際に設置されたユニットの番号とが異なっており、

競技における公平性を欠く結果となってしまったため、Nクラスを不成立に致しました。

　こちらの不手際のため、Nクラスを走った方々に多大なご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんでした。今後

ははこのようなことがないよう、注意し引き継いでまいりますので今後とも関西学連定例戦をよろしくお願いします。

2011年5月10日

2011年度関西学連第一回定例戦競技責任者　松尾　遼


